
Zarządzenie nr 54/2018
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 16 maja 2018 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia II przetargu ustnego
nieograniczonego  na najem lokalu użytkowego 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 j.t. ze zmianami), art. 37 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21
sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2018  r.,  poz.  121 j.t.),  §  5
uchwały  nr  204/XXXV/06  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  31  stycznia  2006 r.  w
sprawie zasad najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miasta Gostynina,
zmienionej uchwałą nr 200/XXXII/09 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 27 maja 2009 r.,
zmienionej uchwałą nr 42/X/2015 z dnia 31 marca 2015 r.  - zarządzam, co następuje:

§ 1

Do przeprowadzenia II przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokalu użytkowego
przy  ul.  3  Maja  30  w  Gostyninie,  powołuje  się  komisję  przetargową  w  następującym
składzie:
Halina Fijałkowska – przewodnicząca komisji
Danuta Kajtoch – członek
Aneta Petz – członek.

§ 2

Zadaniem  komisji  jest  przeprowadzenie  przetargu  nieograniczonego  na  najem  lokalu
użytkowego przy ul. 3 Maja 30 w Gostyninie zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz
sporządzenie protokołu z przeprowadzonego postępowania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

mgr Paweł Witold Kalinowski


